
2020 年 3 ⽉ 27 ⽇ 

⽣徒様各位 

シークミュージックスクール 

茅ヶ崎校・⼤船校・本厚⽊校 

 
新型コロナウイルス感染症に関する 3 ⽉ 28 ⽇(⼟) 及び 3 ⽉ 29 ⽇(⽇)の営業につきまして 

 
⽇頃より当スクールをご利⽤いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症について、神奈川県知事より「今週末の不要不急の外出の⾃粛要請」が表明されました。 

シークミュージックスクールでは、茅ヶ崎市保健所に確認した上で以下の通り対応させていただきます。 

急なご案内となり⼤変申し訳ございませんが、ご確認の上、ご協⼒の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

■3 ⽉ 28 ⽇(⼟) 及び 3 ⽉ 29 ⽇(⽇)のレッスンにつきまして 

以下「感染予防対策」を徹底した上で通常通り営業させていただきますが、振替レッスンをご希望の⽅は、この⼆⽇間のみ当⽇の連絡

でも振替にて対応させていただきます。※振替レッスンは、5 ⽉以降となる場合がございます。 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

＜各校舎での感染予防対策＞ 

1. 講師・スタッフの⼿洗い・うがい・出勤前の検温の徹底 

2. 個室・店舗内の換気 

3. 機材・ドアノブ・⼿すり・スイッチ・トイレレバー等の、除菌スプレーなどによる拭き掃除 

4. ⼿拭きタオルを撤去しペーパータオルを設置 

5. 咳・くしゃみのエチケットの徹底、合わせてマスクを着⽤し感染予防に努めます 

 

＜⽣徒様・保護者（同伴者）様へご協⼒のお願い＞ 

1. 以下に該当する⽅は、担当講師、または以下問合せ先までご連絡をお願いします。特別休会などの対応を取らせていただきます。 

・発熱、咳、倦怠感などに加え、呼吸苦、息切れの症状がある⽅ 

・30 ⽇以内に、国外へ渡航歴のある⽅ 

・ 新型コロナウィルスの感染を確認された⽅、感染の疑いがある⽅、それらの⽅と接触があった⽅、コロナウィ ルス潜伏期間経過観

察中の⽅ 

2. ⽣徒様および同伴者様は、⼊室後およびレッスン受講後に必ず、⽯鹸（ハンドソープなど）を使⽤して正しく⼿洗いを⾏ってくだ

さい。 

※茅ヶ崎校は除菌スプレーなどを準備しております（⼊⼿困難な状況のため、設置できない場合があります） 

3. ⽣徒様および同⾏者様共に、マスクの着⽤、咳・くしゃみのエチケットのご協⼒をお願いします 

4. 教室内、レッスンスペース・待合スペースの利⽤・滞在は最⼩限にとどめてください 

5. 帰宅準備(転換時間)の 5 分間及びレッスン中の楽器を演奏していない時間に、窓や 個室のドアを開けて換気を⾏わせていただく

場合がございます。また、ゴミ、使⽤済みマスク等は、お持ち帰りください。 



6. レッスン受講にあたって感染が不安な場合は、担当講師または以下お問合せ先までご相談ください。 

 

今後、緊急的にレッスンの⼀部、または全部を臨時休講など、させていただく場合がございます。 

随時、ホームページの”NEWS&EVENTS”にてご案内いたしますので、⼤変お⼿数ではございますが、レッスン前または定期的にご確認

いただけますようよろしくお願いいたします。 

 

■電話番号：茅ヶ崎校：0467-58-3336／⼤船校：0467-43-7770／本厚⽊校：046-204-5730 

（※教室に繋がらない場合は、0120-95-6657 までお願いします。） 

■メールアドレス：info@seekmusicschool.com 

 

今後も引き続き、随時状況確認・情報収集の上、対策をとってまいります。 

⼤変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

 


